证券代码: 832879

证券简称: 开瑞物流

主办券商:安信证券

开瑞国际物流(山东)股份有限公司 2022 年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据《非上市公众公司监督管理办法》、《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》、《全国中小企业股份转让系统定向发行规则》等的相关规定,开瑞国际物流(山东)股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")董事会安排公司有关部门专人对 2022 年 1-6 月股票发行募集资金的存放和实际使用情况进行了自查,现将自查情况做专项说明如下:

一、募集资金基本情况

公司 2022 年半年度募集资金存放与使用情况涉及 1 次股票定向发行,本次股票发行基本情况如下:

2022 年 4 月 8 日公司召开第三届董事会第六次会议和第三届监事会第四次会议审议通过《关于公司 2022 年第一次股票定向发行说明书(自办发行)的议案》,该议案经 2022 年 4 月 28 日召开的 2021 年年度股东大会上审议通过。并于2022 年 5 月 24 日披露了《开瑞国际物流(山东)股份有限公司股票定向发行认购公告》,本次股票发行对象为 3 名投资者,向发行对象共计发行股票 350,000股,每股发行价格为人民币 4.50 元,募集资金合计 1,575,000.00 元。该募集资金于 2022 年 5 月 30 日前全部到位。本次募集资金主要用于补充公司流动资金。

二、募集资金管理存储情况

(一) 募集资金制度建立情况

2016年8月19日召开的公司第一届董事会第十次会议审议通过了《关于制定<开瑞国际物流(山东)股份有限公司募集资金使用管理制度>的议案》,《募集资金使用管理制度》(公告编号: 2016-025)已于2016年8月22日披露于全国

中小企业股份转让系统官网。该制度明确了公司募集资金使用的具体规定,强化各方义务和责任,公司的股票发行严格按照《募集资金管理制度》的要求,合法合规使用募集资金。

(二)募集资金专项账户管理情况

公司严格遵守了全国股转系统发布的《全国中小企业股份转让系统定向发行规则》的相关要求。2022 年 4 月 7 日,公司召开第三届董事会第六次会议审议通过过《关于设立募集资金专用账户并签订募集资金三方监管协议的议案》,为本次股票发行设立募集资金专户,将该专户作为本次股票定向发行的认购账户,并在后续与主办券商安信证券股份有限公司以及中国银行股份有限公司青岛市分行签署了《募集资金专户三方监管协议》,本次定向发行的认购账户为公司董事会批准的募集资金专户(开户银行:中国银行股份有限公司青岛市分行,账户号码: 235138324749)。

此次股票定向发行,公司严格按照已有的资金管理制度和审批权限对募集资金的使用情况进行监督管理,确保募集资金严格按照规定的用途使用。本次募集资金不存在控股股东、实际控制人或其他关联方占用或转移本次股票定向发行募集资金的情形,也不存在取得全国股转系统本次股票发行登记函之前或完成新增股份登记前使用本次股票发行募集资金的情形。

因此,公司本次股票发行不存在违反《全国中小企业股份转让系统定向发行 规则》等规定的情形。

三、募集资金的实际使用情况

公司 2022 年上半年发行股票募集资金 1,575,000.00 元。根据公司 2022 年 5 月 16 日公告的《开瑞国际物流(山东)股份有限公司股票定向发行说明书(更正后)》,本次募集资金主要用于补充流动资金。

截至 2022 年 6 月 30 日,本次股票发行募集资金使用具体情况如下:

单位:元

项目	金额
一、募集资金总额	1,575,000.00
二、累计已使用募集资金	0.00
其中补充流动资金	0.00

三、累计收到利息收入扣减手续费净额	328.16
四、剩余募集资金总额	1,575,328.16

截至 2022 年 6 月 30 日,公司已使用募集资金金额为 0.00 元,募集资金专项账户余额为 1.575.328.16 元,公司不存在变更募集资金用途的情形。

四、其他情况的说明

公司已建立募集资金存储、使用、监管和责任追究的内部控制制度,明确募集资金使用的分级审批权限、决策程序、风险控制措施及信息披露要求。公司募集资金存放与实际使用均符合《全国中小企业股份转让系统定向发行规则》等有关法律、法规和规范性文件,不存在违规存放与使用募集资金的情况。

开瑞国际物流(山东)股份有限公司 董事会 2022年8月31日